
Příjmy
Zřizovatel - provoz 2 838 753

Zřizovatel - investice 681 247

Příjmy celkem 3 520 000

Výdaje 
Výdaje na provoz - zřizovatel

ZŠ SPOTŘEBA MATERIÁLU 100 000,00 501 101 120 000,00

ZŠ SPOTŘEBA MATERIÁLU ŠJ 51 344,00 501 103 50 000,00

ZŠ SPOTŘEBA MATERIÁLU ŠD 35 000,00 501 104 50 000,00

ZŠ UČEBNICE 100 000,00 501 105 175 000,00

ZŠ ZAHRADA MATERIÁL 35 000,00 501 106 5 000,00

ZŠ PRACOVNÍ ODĚVY 20 000,00 501 107 15 000,00

ZŠ DIDAKTICKÉ POMŮCKY 30 000,00 501 108 40 000,00

ZŠ KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY 70 000,00 501 109 75 000,00

ZŠ DROGERIE ZŠ 70 000,00 501 110 70 000,00

ZŠ DROGERIE ŠJ 45 000,00 501 111 42 000,00

ZŠ DROGERIE ŠD 5 000,00 501 112 8 000,00

ZŠ ODBORNÁ LITERATURA 10 000,00 501 113 18 000,00

ZŠ SPOTŘEBA PLYNU 200 000,00 502 101 190 000,00

ZŠ SPOTŘEBA ELEKTŘINY 300 000,00 502 102 294 008,49

ZŠ OPRAVY A UDRŽOVÁNÍ 70 000,00 511 101 80 000,00

ZŠ REVIZE 130 000,00 511 102 130 000,00

ZŠ CESTOVNÉ 8 000,00 512 101 5 000,00

ZŠ NÁKLADY NA REPREZENTACI 15 000,00 513 101 15 000,00

ZŠ VODNÉ, STOČNÉ 90 000,00 518 101 90 000,00

ZŠ POŠTOVNÉ 6 000,00 518 103 8 000,00

ZŠ OSTATNÍ SLUŽBY 359 514,00 518 104 522 944,41

ZŠ OSTATNÍ SLUŽBY - SERVISNÍ POPLATKY 262 269,00 518 104 0,00

ZŠ WEB, SOFTWARE 120 000,00 518 105 88 830,00

ZŠ POJIŠTĚNÍ MAJETKU 49 170,00 518 106 49 170,00

ZŠ POJIŠTĚNÍ ÚRAZOVÉ 45 000,00 518 107 45 000,00

ZŠ TELEFON 24 000,00 518 108 24 000,00

ZŠ BANKOVNÍ POPLATKY 12 000,00 518 109 10 000,00

ZŠ ŠKOLENÍ PEDAGOGŮ + DVPP 40 000,00 518 110 47 000,00

ZŠ ŠKOLENÍ PROVOZNÍCH ZAMĚSTNANCŮ 20 000,00 518 111 20 000,00

ZŠ ŠKOLENÍ OSTATNÍ (BOZP, PO) 5 500,00 518 112 19 000,00

ZŠ REZERVA NA MZDY/FOND ODMĚN 60 000,00 521 105 60 000,00

ZŠ ODPISY DLOUHODOBÉHO MAJETKU 381 456,00 551 101 381 456,00

ZŠ DDHM 25 000,00 558 101 81 000,00

ZŠ DDHM ŠJ 25 000,00 558 102 90 000,00

ZŠ DDHM ŠD 15 000,00 558 103 10 000,00

ZŠ DDHM ZAHRADA 4 500,00 558 104 0,00

mezisoučet - provoz 2 838 753,00 2 928 408,90

zbývající plánovaná částka na investice 2019 681 247,00 1 918 753,00

Výdaje celkem 3 520 000,00 4 847 161,90

Příspěvek zřizovatele na provoz a investice ZŠ 3 520 000,00

z toho období 01-08/2019 2 520 000,00

z toho období 09-12/2019 1 000 000,00

Peníze na žáka od státu v roce 2019

ZŠ: 183 dětí x 13 290 Kč 2 432 070,00 dle počtu žáků ke dni 30.9.2017

rozpočet 2019
č. účetního 

konta 

rozpočet 2018 - rozpočtové 

opatření z 09/2018

Základní škola Hovorčovice - Rozpočet 2019

Stránka 1 k 2 Platný pro ZO_181218_Rozpočet 2019_ZŠ.xlsx/J.Hirková/19.12.2018



Rozpis položek ke sloupci B

Materiál ke spotřebě v obou budovách ZŠ (např. hygienické papíry v 

umývárnách, toaletní papír na WC, léky, rámy na výkresy, lanka na 

výkresy, klíče, návleky, koše, IT a elektromateriál, apod.).

Dovybavení kuchyně a chybějící vybavení spojené s nyvýšením kapacity 

jídelny.

Nákup pomůcek, výtvarných potřeb a her pro družinu.

Učebnice a pomůcky pro žáky, včetně učebních interaktivních programů.

Materiál pro novou zahradu a nářadí k údržbě zahrady (u nové budovy).

Pro zaměstnance a školníka dle předpisů bezpečnosti práce a předepsané 

kategorizace.

Pomůcky pro výuku, demonstrační obrázky a karty, mapy; kompenzační, 

sportovní a hudební pomůcky, kt. nespadají do dotace ITI

Kancelářské potřeby, tonery do všech tiskáren.

Úklidové a čistící prostředky pro obě budovy.

Úklidové a čistící prostředky + chemie.

Úklidové a čistící prostředky.

Odborné publikace pedagogické a legislativní.

Odhadnuto dle dosavadní spotřeby.

Odhadnuto dle dosavadní spotřeby.

Běžná údržba (mytí koberců a oken, údržba a opravy materiálu, kt. již 

nespadá do garance apod.).

Povinné revize technického zařízení. (Jen odhad - částka se může ještě 

změnit, protože není vše vyúčtované za obd. 11-12/2018).

Cestovné a stravné (zásobování a školení).

Dny otevřených dveří a společenské akce školy.

Odhadnuto dle dosavadní spotřeby.

Viz detail na listu 518104.

Služby pro novou budovu ZŠ - 2. stupeň (viz detail listu 51804).

Servisní datové IT a webové služby.

Budovy.

Žáci.

Tato částka není reálným výdajem školy, jedná se o prostředky, které se 

ukládají do investičního fondu.

Vybavení materiálem nad hodnotu 3.000,00 Kč/kus (nová budova) 

Dovybavení kuchyně materiálem nad 3.000,00 Kč/ks.

Vybavení relaxačními, kompenzačními a sportovními pomůckami nad 

3.000,00 Kč/ks.

Vybavení materiálem na zahradu nad hodnotu 3.000,00 Kč/kus (zahrada - 

nová budova).

Stránka 2 k 2 Platný pro ZO_181218_Rozpočet 2019_ZŠ.xlsx/J.Hirková/19.12.2018


